TKIBCNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

ÍTRE-RN/SJ.‘C.ID/Seção de Junsprudéncia
inn-^vadi- ..../___ .■..... Vis!o... ........ .
Inriiin ■ f fO

■Asic
(-HFPAíí Lo /-.HCUIVAR Oi

PORTARIA NP 084/93-GP

o Desembargador Presidente do Tribunal

usando das atribuições que lhe são conferidas

gimento Interno desta Casa,

Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

pslo artigo 19, inciso 16, do Re-

RESOLVE:

CONCEDER ao funcionário DÜÍLIÔ GÔILKÔ BÃB“
BOSAf Técnico Judiciário - NS,Classe A, Padrão III, do Quadro de
Pessoal Permanente da Secretaria deste TRE/RN, Diretor da Secreta
ria de Coordenação Administrativa deste Tribunal, ATUALIZAÇÃO PHO
GREBSIVA das parcelas dos quintos, sendo 4/5 (quatro quintos como
DAS-3 e 1/5 (um quinto) como DAS-4, retroagindo seus efeitos fi -
nanceiros a 25.08.93, nos termos do Art. 4° da Lei nQ 6.732, de
05 de dezembro de 1979.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

do Norte, em Natal,
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande

08 de setembro de 1993.

CFSS/DP*